关于2015年市总工会扶助区市县总工会、产业工会为职工办实事项目的通知
各相关区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会：
为加大对区市县、产业工会为职工办实事的力度，市总工会决定从今年起对区市县、产业工会为职工办实事项目给予资金扶助。经市总工会十六届二十次主席办公会议研究决定，对14个区市县和开放先导区总工会、3个不驻会产业工会申报的28个实事项目（合并为26项）给予资金扶助。
现将市总工会确定的扶助实事项目名单下发给你们，请各相关单位按照《关于印发大连市总工会扶助区市县总工会和产业工会为职工办实事项目办法的通知》（大工发﹝2015﹞   16号）精神，认真组织实事项目的实施。实事项目启动后，及时将扶助实事项目启动申报表报至市总调研室；实事项目完成后，及时提交实事项目验收申报表（一式三份），市总审核通过后拨付扶助资金。
联 系 人：李诗洋
联系电话：82610407  13998485707

电子邮箱：dlghyjs@163.com
附件：1. 2015年市总工会扶助区市县、产业工会办实事项目
2.市总工会扶助区市县、产业工会办实事项目启动申报表
3.市总工会扶助区市县、产业工会办实事项目验收申报表
大 连 市 总 工 会
2015年6月24日
附件1

2015年市总工会扶助区市县、产业工会
办 实 事 项 目
1. 中山区职工温馨家园建设（中山区总工会）
2. 为教职工建立课间休息、身心解压室（西岗区总工会）
3. 农民工365家园（西岗区总工会）
4. 在企业工会（2015年重点在小微企业工会）中打造“职工之家”（沙河口区总工会）
5. 推进甘井子区街道总工会的篮球、排球场地建设（甘井子区总工会）
6. 建立青年职工心理行为拓展训练基地（甘井子区总工会）
7. 加强职工文化阵地建设，增加企业职工文体活动场地、设施、器材投入（旅顺口区总工会）
8. 线上线下为不同群体职工提供定制服务（金州新区总工会）
9. 推进乡镇（街道）工会的篮球、排球场地建设（瓦房店市总工会）
10. 瓦房店市环境卫生工人休息房（瓦房店市总工会）
11.  2015年困难职工家庭人员、农民工技能培训行动（普兰店市总工会）
12. 推进普兰店市乡镇（街道）工会的篮球、排球、羽毛球场地建设（普兰店市总工会）
13. 职工技能培训（庄河市总工会）
14. 长海县职工文化广场建设（长海县总工会）
15. 建立“海上职工服务站”（长海县总工会）
16. 职工素质提升工程（长兴岛经济区总工会)

17. 关爱职业病风险岗位职工（花园口经济区总工会)

18. 关爱单亲和失独职工家庭（花园口经济区总工会)

19. 保税区职工宣教活动中心项目（保税区总工会)

20. 创业工坊（高新区总工会)

21. 员工廉租公寓配套基本生活设施（高新区总工会)

22. 母婴小屋（高新区总工会)

23. 组建领军人物创新工作室（国税局工会）

24. 职工心理健康大讲堂（医务工会）
25. 为单身职工婚恋牵线搭建联谊平台（医务工会）
26. 机关趣味运动项目比赛（市直机关工会）
附件2
市总工会扶助区市县、产业工会
办实事项目启动申报表
项  目  名  称

申  请  单  位
            （盖章）
项 目 负 责 人

填  表  日  期

	项目名称

	申报单位

	项目负责人

	联系电话

	项目总预算

	市总扶助资金

	项目启动时间

	项目结束时间

	项目概况
描  述

	项目推进
计  划

	项  目
总预算
明 细

	市总扶助
资金使用
预算明细

	项目申报所在单位意见：
单位公章：
单位负责人签名：
年   月    日

	市总实事项目领导小组审核意见：
单位公章：
负责人签名：
年   月    日

注：此表规格为A4纸双面打印，上报一式3份。
附件3
市总工会扶助区市县、产业工会
办实事项目验收申报表
项  目  名  称

验收申请单位
            （盖章）
项 目 负 责 人

填  表  日  期
	项目名称

	验收申请单位

	项目负责人

	联系电话

	项目总预算

	市总扶助资金

	资金实际使用

	项目结束时间

	申请验收时间

	项目完成
情况及
效果评估

	项目资金
支出明细

	市总扶助
资金支出
明  细

	项目验收申报所在单位意见：
单位公章：
单位负责人签名：
  年    月    日

	市总实事项目领导小组验收意见：
单位公章：
负责人签名：
年    月    日

注：此表规格为A4纸双面打印，上报一式3份。
PAGE
- 1 -